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Об установлении и изменении границ (черты) села Астраханка Астраханского района
Постановление акимата Астраханского района Акмолинской области от 1 февраля 2021 года № 32 и решение Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 1 февраля 2021 года № 7С-3-3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 4 февраля 2021 года № 8348
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      В соответствии с пунктом 5 статьи 108 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, подпунктом 3) статьи 12 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", акимат Астраханского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Установить и изменить границы (черту) села Астраханка Астраханского района, общей площадью 2682,1 гектар согласно приложению к настоящему совместному постановлению и решению.

      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений" Астраханского района внести необходимые изменения в земельно-учетную документацию.

      3. Настоящее совместное постановление и решение вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
	
      Аким
Астраханского района

	
Н.Сеилов


	
      Председатель сессии
Астраханского районного
маслихата

	
А.Мальков


	
      Секретарь Астраханского
районного маслихата

	
М.Қожахмет







	 
	Приложение к совместному
постановлению акимата
Астраханского района
от 1 февраля 2021 года
№ 32

	 
	и решению Астраханского
районного маслихата
от 1 февраля 2021 года
№ 7С-3-3


 Экспликация земель села Астраханка Астраханского района
	 
	Гектар


	
Общая площадь
	
Всего сельскохозяйственных угодий
	
В том числе
	
Под водой
	
Под дорогами
	
Под постройками
	
Прочие

	
	
	
Пастбища
	
Пашня
	
	
	
	

	
2682,1
	
1795,0
	
1795,0
	
0
	
3,0
	
10,0
	
516,0
	
358,1
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